
han, i väntan pä middagen, bör-' balen och ljudet iöljdes af sur- 
jade skriiva ett brei till en van i'ret af många röster.
Chicago. Mrs Perkins >"ttranden| — Halli! skrek den kvinliga 

angående hans nyengagerade ^ basen, som kom rosande irån sitt 
motspeierska hade kommit ho-j rum med sidan fart att hon var 
nom att känna sig illa till mods. nara att stöta tillsammans med

— Middagen är försenad n u1 mr och mrs Miller. Ni få allt 

igen' anmärkte han efter en äta i en handvändning om ni 
stund. Aldrig är något i rätt skola hinna i tid till cirkus!
tid här i huset. | — A, vi ha inte lingt att gå

— Jag kan inte hjälpa att jag svarade mr Miller. Bara en li
ar ledsen för att någon annan ten bit nedåt gatan.
skall spela Molly, hördes hansj Mr Perkins satte på sig roc- 

hustrus stämma borta från san ken. som han aftagit när han

NAR VAREN KOMMER

Veckokrönika från Sverige Aa Channing Pollock. éet> skall Ni tycka ataAntinftm Ni tnf*mz ést Nkr esi 
des rika, 6*

i ftreaafc-,
siEn ttark lukt ai stekt kött och 

lök fyllde mr» Tiemeys “pensio
nat for artister” — matos på dy
lika ställen kan. i likhet med 
hvad man säger om kärleken, 
icke utestängas af Ils och reglar, 
och ingen dörr i hela byggnaden 
var heller tät nog att hindra 
nämnda odör frän att intränga.

— Raska på. Mamie? uppma
nade Sam Miller, som jämte sin 
hustru — båda tillhörde Miller 
& Millers akrobatsällskap — he

la i två stora band cirka 1000 si- Ixxide ett af rummen mot gatan 
Karl <! r kvartform, på fran>ka. tyska i andra våningen. — Raska på! 

po-,ta- ,<b engelska. Det har ej för-Middagen ar snart färdig, 
nia för sports om svensken får vara ined! “Den kvinliga basen”,

de vetenskapliga afhandlingar- bodde i rummet bredvid, lät sig 
Det där påminner om våra'ej all» störa af den påminnelse 

enska konduktörer, som på hennes luktorgan gaf henne, utan 
er någon vissa järnväg>linier då de kom- fortsatte helt lugnt med inöfvan-

Copenhagen
Snuset

Aftackandct af Karl XV :s staty, redan lär en pruaskömmittc på 
— Hur sitall det Mi om jarn- i .rhand gj"t omfattande arbeten 
malmen tar slut? — Annu en for att samla ett tillfurlttligt sta- 
af Stockholm» “stödjepelare" tisti-kt material och så har man 
som vander oss ryggen. Nya vändt sig till de mest framstå- 
byllmngar for den afgiende ge- vndt -nkkunniga i alla jord 
Berslkonsul Adams.

I
ens

| larnforadlande lander för att hö-:

ra efter om de har något järn 
th kvar, och hvad professorn såie- 

•tig I>en 27 april fick turkiska des inhämtar : »aken skall hans 
•uhanen ned-tiga från ^in upp- hjarnfaktorer arbeta ut och sam- 
höjda ställning på Turk 

en 28 april re- 
ryttarstaty på s 

aro båda
Alxlul Hamids bana ar

■Det går upp Oi gen. Ack — jag hade hoppats skulle skrifva — det kändes litet 
att du och jag alltid skulle ar- ledigare att vara i skjortärmar- 
beta tillsammans 10c 10cliksom vi na. sade han.

| — Om bara Annie lefvat! suc-

— Men du kan ju inte arbeta kade mrs Perkins. Hon skulle 
när du är sjuk, invande aktören ha varit ett sådant sällskap för 

Mrs Perkins svarade icke. Stö- mig när du är borta. Hon var 
ra tårar uppstego i hennes ögon dessutom så lik dig Vi komma 
och rullade därpå långsamt neil allt bra långt från hvarandra — 
för hennes kinder. Hon torkade du på resor, jag liggande här och 
bort dem oeh höll andan för att'Annie där ute i Salt Lake. Hvad

per box 
öfverallt

por box 
Mvenllt

alltid ha. ...tre
och 1 
XV :s 
men t 
världen 
»lut och eftervärlden 
att falla hai 
Ludvig
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XVI* öde
iflag- n bcL- tad vr:i, dar han ma till någon anhaltstation icke](let af en tillökning i repertoa- 
kan begrunda regeringskonsten* gå igenom vagnen och underrät- 
htmlighet elbr lefva om en st un 1 ta -m stationens namn, för hvil- hon:
1 -sna gamla minnen. Karl XX f ket de resande i kupeerna skullej
åter har det n 4 bättre vid det vara särdeles tacksamma, utan1 De trodde att våren var borta

( stiga af och ropa ut det för de.j och död,
< .m stå på perrongen och kunna'Men nej, sade jag, det har ingen

nöd,
Ty våren i svepduk ej än höljt 

sig.
Den lefvcr ännu för mig och 

dig!

Antingen
Om COPENHAGEN-enuset ick« fibi l butfkcra* 4 Edert

: grannskap, vill vl »fod* Eder eu Bo* vl! emottavundet et l‘x\
snyftningar tiden, går! Jag tycker att detundertrycka

Med dånande röst sjöng men tårarna åtfvlidcs af ännu1 inte är 6 månader sedan vi stodo 
flera, och täcket, som var upp- hand i hand vid vårt lilla barn* 
draget öfver hennes#bröst, begyn- graf, och likväl ha många år 
te häftigt höja och sänka sig.

— Jag har väntat på dig hela’säga att jag inte var stort mer 
vintern. Clara. fortfor mr Per- * än ett harn själf — men nu 

kins, och hans stämma röjde, skulle du nog inte kunna tycka 
trötts det sträfva i tonfallet, en att jag gjorde skäl för den be
vis* benägenhet att ur-kulda och, nämningen. 
afbedja. Vi äro tyvärr inte släkt |

med Yanderbilt! Jag är skyldig,du någonsin varit! utropade mr 
en massa människor, och det är Pcrkin*. Och vackrare än nå- 
ju rent galet när man besinnar gonsin är du också!

Han gick bort till tältsängen 
och tryckte den tunna lilla hand 
som hvilade på sängtäcket.

— Ja, Clara. du är vackrare 
än någonsin i mina ögon, för
säkrade han.

— Joe. sade mrs Perkins, Joe 
— hon sväljde, alldeles som om 
något satt -ig fast i hennes stru
pe — du kommer för sen tiJl 
middagen.

— Det bryr jag mig inte om. 
svarade han. Jag skall först läg
ga det här kortbrefvet i en bref- 
låda. Det är till miss Ross. Hon 
får allt se sig om efter ett annat 
engagemang — jag ämnar upp
fora en monolog.

Han gick nedför trappan, sjun
gande slutstrofen af den kvinliga 
basens nya sång. “Ty när man 
äIskar är det alltid vår”, sjöng 
han fulla två tonsteg för lågt.

Mrs Perkins försökte nu att 
kväfva sina snyftningar. Nu var 
det ju ingenting som hindrade 
henne från att gråta.

sina
1 ■

National Snuff Co., Limitedren.I

•OO ST. ANTOINE STREET. MONTREAL 3forflutit sedan dess. Du brukade
har taget, han ar åtminstone ic
ke lefvande död. h hvad mera 
är. han lefver i folket< minne aflasa namnet öfver ingången 
f x h nar tackelset den tredje maj till stationshuset. Således är dc 
fallit från han* bm«**taty skall dar digra l*>cktrna icke för sven-

En flitig besökare i våra dagar och allra minst i 
norra Amerika.

I söndags åkte han i en of* 
verfull Lincoln ave. spårvagn 
med sin pappa och satt svdesamt 
i denne* knä.

En ung dam stiger på och blic
kar sig rådvill omkring.
Charlie vet en gentlemans plikt, 
-tiger ner från pappas knä, boc
kar -ig <>ch yttrar:

Var så god och tag min

E11 snobbig ungherre uppträd
de ytterst magnifikt vid en bad
ort. Midi emot honom vid mid
dagsbordet satt en äldre man 
med anspråkslöst yttre, 
sprätt hade nätt och jämt hun
nit taga plats, innan den gamle 
mannen upphof sin stämma och

:mista morgons-1 och vårgryn in- skarne. som -kulle ha lust att 
gen- prakt hyllande omstråla den veta något om jordens öfriga 
pra k! i ga gt stallen,, r^m åter firar malmfält, utan för utlandets ve- 
en födelsedagsfe-t 1 -venska t»»!-^tenskapsmän. *'>m turnerat matv- 
krts hjärtan, lika glad »om de rialet. Men vi få sc (le utländ-

Du är ett större barn än

i
— Hur i all världen kan ni stå Var♦ ut ined det dar vrålandet? utro-latt vi kunnat - förtjäna omkring 

pade Yivian Ros* som var pål 150 dollars i veckan. Våren korn- 
besok hos skådespelarparet mr mer snart, och om jag inte skyn- 
och mrs Josepli Perkins, boende dar på, blir det ingenting af den 
åt gårdssidan i tredje våningen, här säsongen. Miss Ro-s slår 
Jag skulle bli galen!

— Vi äro vana vid (let. sade

Lille
f-♦delsedagar han upplefdc har ska vetenskapsmannen, nar de 
nere, då den folkkäre monarken, komma hit til! nasta internatio- 
lialsadcs med

#
!dvanlig dånande n el la gvologkongress, ty man 

kanon-alut Jag undrar just hvad vantar hit framstående veten-
4 — Se god dag, herr Jones! 

Hur står det till?
— Tack bra, svarade snobben 

högdraget: men jag kan verkli
gen ej påminna mig att jag torr 
haft den äran.

— Å. kors! Känner ni ej igen 
mig; jag som så ofta brukade 
besöka er mors hus?

— Verkligen?
— Ja, där var jag minst en 

gång i veckan, och er mor bad 
mig alltid så vänligt komma 
igen.

— Och hvem är ni du, om jag 
får lof att fråga?

— Jag är — uppbörd-man.

den till umgänge enkle flardfria -kapsman och experter från alla 
fursten skulle tanka om han1 jordens delar, och det är ändå 
kunde -e al! den -tät. s<>m nu | något. Det öfriga få vi val reda 

förbered* - f r att fästligt m<«tta på j tidningarna, 
ga honom. Säkert -kulle hans 
blickar belåtet of v erfara- grannlå
ten och därefter kärleksfullt fam
na den älskade dottern, Dan
marks drottning, vår forna "lilla 
sessa ". i det . gonblick, då hon 
nedlägger "in minne*- och hyll- 
ning*kran* vid Vlen kära faderns 
fötUr. >akert skulle han välvil
ligt och godmodigt halsa den 
kungliga släkt, som i flera gene
rationer nu samlas omkring ho
nom. Men kretsen vidgas. Det 
ar ej allenast det unga eleganta 
hofvet med -vit. alla rikets hög
sta dignitärer, medlemmar af 
Karl XV :s hof och stat, alla 
herrar, som varit anställda i 
hans tjänst, deputationer från 
hans eget husarregement, som 
förläna taflan lif och glans — 
där ar lians folk. dar är svenska 
nationen, där ar det unga Sve
rige. Skarorna vaxa De blicka 
varmt och aktningsfullt upp mot 
taflans medelpunkt, 
gamle minnas. — — Och vore 
den kungliga anden i detta hög
tidiga ögonblick i stånd att berö
ras af jordlifvets timlighet. helt 
visst skulle han tala till de för
samlade skarorna om frihet och 
broderskaj) och om den kärleken 
socialism som aldrig kan förväx
las med de s: »cialistiska tenden
ser som hat och klassfiendtlighet 
i våra dagar ut&amla likt Orh.ir 
jande pestångor ölvvr världen.
Och i Charles Fribergs öron, 
skulptörens, --m förevigat ko
nungens minne, skall det helt 
visst i den högtidliga aitäck- 
ningsstunden ljuda: ”Du är in 
te ett vanligt bondgeni, eftersom 
du begrcjip att iag ville -itta till 
häst. Om du någonsin i framti
den får g--ra bror mins staty, så 
sätt upp honom j å en Fega*, 
strunt i kritiken.** 
stumt i kritiken.**

nog an. och när teatrarna stän
gas. kunna du och jag fara tit 
någonstädes.

Mrs Perkin» teg fortfarande.
— Jag undrar om. vi inte alls 

få någon middag i dag. återtog 
hennes man. Kb-ckan ar 20 mi-

plat*. lady!
»

med ett matt leende Clara Pcr- 
dår hon låg i teltsängen 

borta i hörnet. Hon har inte

HUBULEDES ÅB DETTA4 kin
VI *ifVa ett hundra dollars 1 belöning flSr 

tavatK fall ixf katarr, »om ej kan botas med 
Hall » CatarRH Cvrk.

F. J. Chkxky a CO rgnre. Tnledo, O. 
VI undertecknade hafva kändt F. J Chenejr 

de siat a 1.' Aren och tro att han Är fullkom
ligt hederlig l alla aJTRr»trnnsukt<‘<ncr och 
flnansiclt atse-nde 1 et And att uppfylla hvarjt 
RSrpliktelar, hvilken firman åtagit wig 

W ut A T bu ax, Wkoleeale Dr ugglate. Toledo, O.
WALDisr,, Kiknas a XI AR vin,

Wholesale Druggiste, Toledo, O, 
Hall'» Catariii Crtx tages InvÄrtee enb 

.rerkar direkt vä blodet och systemets slem
hinnor. Pri» 7.1c pr. finska. S&ljes bos alla 
apotekare. Rekommendationer sändas fritt. 

Hall'» Faatilv Pills Äro de Msta.

*
haft något engagement sedan i 
januari.

Det ar ett ledsamt faktum att 
-venskarne icke ha förmåga att 
hålla i hvad de ha. eller kanske 
ännu värre att de äga förmåga 
att äta ut de dugande personerna 
inom sitt land. Helt nyligen har 
scenen förlorat flera af sina bästa 
artister, och nu har en ledsam 
förliw inträffat pä ett annat om
råde. Direktor Rjörkcgren, che
fen för Stockholms norra spår- 
vägslinie har afgått och amnar, 
efter som det sägs, bosätta sig i 
Tyskland. Af kärlek till Sve
rige och Ixsjälad af känslan att 
kunna bli fäderneslandet till nyt
ta lämnade han för ett j>ar år 
sedan en fördelaktig plats i Tysk
land för att ta hand om lednin
gen af Stockholms nya spår- 
vägsbolag. Han fick emellertid 
röna den bittraste otack i form 
af offentligt klander och perfida 
förföljelser. Han liar nu lämnat 
det otacksamma Stockholm, men 
man hopj>as dock att en man 
med så kontinental läggningsom 
direktör Rjörkcgren skall genom 
sina stora insikter beredas ut
komst på åtskilliga andra |>latser 
i världen. Stockholm blir ove
dersägligt den. förlorande jiarten 
och Sverige räknar genom hans 
af flyttning en dugande man min
dre. 1'ndrar just om vi ha råd 
att låta intriger och småaktighe 
ter. åsamka oss flera dylika känn
bara förluster.

4
nliter öfver 6.

Det blef en lång tystnad. Uret 
j>å skrifpulpeten tickade muntert 
lukten af stek och lök blef allt 
starkar.e. och den kvinliga basen 
öfvade sig på förspelet till ”Ro
senkransen*’.

— Jag är en riktig gås. sade 
mrs Perkins till sist. men. scr 
du. Jo, vi ha ju inte varit som 
andra i vårt—*rke. De flesta by
ta om äkta hälft lika lätt som 
man byter kavaljer och dam på 
en bal. Millers här nere t. ex. 
ha ju varit gifta tre gånger livar. 
Jag har aldrig brvtt mig om nå
gon annan än dig, Joe.

— Och du är den enda som 
jag någonsin riktigt tyckt om. 
bedyrade mr Perkins.

— När vi blef vo gifta såg jag 
jtt inte så illa ut. sade mrs Per
kins. Tidningarna satte ofta iu 
porträtt af mig. Men jag är inte 
ung längre.

—■ Du är i alla fall inte ännu 
färdig att komma in på gumlni 
set. smålog aktören. Nej. inte 
ännu. Clara!

— Jag har förlorat mig. fort
satte mr- Perkins. Det är också

— Nå. man vänjer sig vid 
hvad som helst, kan jag tro, gen
mälde den vackra unga damen. 
Ja. mr Perkins. så låter ni mig 
väl veta när vi skola börja repe- 

Min adress ligger där på 
Fa r v ä 1. mrs Per k i ns!

tera. 
bordet.
Det är en faslig otur Sör er att 
ni skall ligga sjuk så länge. Men 
var inte ledsen för det

4

4 SVENSK
. allt

liar ju en öfvergång.
— livad tycker du om henne. 

Clara? frågade mr Perkins någ
ra minuter senare. Tröttade hon

MUSIKArtig.«l

Lille Charlie har fått ,en säll
synt god uppfostran af det ut
sökta slag, som icke ofta hestås

De gamla vÄlkÄoda sköna folkmelodi
erna såsom

1. Aek Värmeland du ektina
2. Björkens visa
3. Bergsbloumiorna
4. Den lustige kopparslagaren 

. Den vissnande blomman
B. Du gamla, du friska
7. Farväl
8. Fftgelns visa
9. Liten fägel

10. Ljungby liorn
11. Lugn hvilar sjön
12. Längtan
13. Neekcn
14. Norrllln.nlngens hemlängtan
15. Til Itolues strand 
10. Bosen I nordnnskog
17. Spinn! - Spinn!
18. Soldatgossen
19. Svenska folksången 
30. Vågen

(lig mycket?
Hon är utmärkt vacker.

svarade mrs Perkins. ignorerande 
den sista frågan. Eller hur, Joe?

— Hon är som den persika 
man lägger öfverst i korgen! 
utropade Joe.med mannens van
liga. mindre välbekanta entusi
asm.

Hvad som stod på “vägvisaren”.

FRITT!En resande färdades till häst 
genom en föga bebodd trakt af 
Arkan-as. En dag kom han till 
en ganska bred flod, öfver hvil 
ken det icke tycktes finnas nå
gon bro i närheten. Den resan
de lät sig icke förbluffas, utan 
tog af "ig kläderna, band dem på 
hästryggen och simmade med 
hästen öfver floden. Därpå kläd
de han sig åter och ämnade rida 
vidare.

Men nästan omedelbart på 
denna sida af floden delade vä-

Fick-Kalender för år 1909
eck och annotationsbok 

lör hvar 4sg É året
vackert Inbunden, innehållande fullstän
dig: Atlas öfver Körente Staterna och des» 
besittningar (tillhopa O fint utförda kar
tor). sista folkräkningen, upplvsnlng om 
postNksäodelser, mineklften, mynt, mått. 
vigt, o flår slagar m. m.

6 elegant» Bref-Vykort
från Sverige eller Finland »nmt ett fint 
NAI-Etul. Innehållande 115 olika synålar 
af finaste kvalité, sändes

fritt och för intet till alla

De
— Ja. hon är utmärkt vacker 

upprepade hans hustru. Nästan 
alltför vacker!

— Sådant prat! Vi äro tvung
na att ha en vacker flicka att
spela Molly. Du vet, hvad den 
publik som bevistar matinéerna 
har ansj>råk på.

— Ja. det vet jag. suckade mr- 
Perkin*. i det hon lyfte sin sma
la. genomskinliga hand och strök- 
håret tillhaka från pannan. Kan
ske det var lika bra att jag blef 
sjuk. Joe. Ibland tänkte jag att 
folk nog ändå tröttnade j>å att 
år efter år se mig i samma roll 
och — jag är inte så ung längre. 
Joe.

»t
MARSCHER

21. BJiirnpborgarne* marncli
22. l inskn Hytteriet* marscb
23. i ranska Mnraeljåaeri
24. Nnpoleona marsch »frer Al-

arrangrrade för »ån* och plano. kunna 
erhållas ff"»r

2."» cents pr. styck
portofritt.

Tre stycken för 50 cent»

som Inom 30 dagar Insänder BO cents för 
13 månaders prenumeration på "Svensk 
Familj Jounwl". Il.varje nummer inne
håller från 16 till 20 sidor med korta 

rese&nta berättelser och dikter samt 
utmärkta illustrationer m m.. och bildar 
ett vackert komplett häfte.

1 icssutom erhåller hvarje ny prsonme

rätt stvft arbete att uppträda två 
gånger om dagen, i all synnerhet 
när man inte uppehåller sig på 
samma ställe mer än en vecka. taga flir att komma till resans 
Jag frågade likväl inte efter att 
det vai- trött sa Tit — jag fick ju

Int
gen sig och han hade ingen aning 
om. hvilkendera vägen han borde

En bok p* i a8 sidor,
Innehållande en samling nya ochlnt-ff 
santa berättelser af olika svenska föifar-

Kom IhAz—Kn oumbärlig handbok f
----------------- - b var dug i Året. ti vacki
bref-vykort från gamla landet, som i i 
kan glädja vänner och bekanta mel c 
vackert och nyttigt nål-etui ocli derjrn.t 
en snygg bok mr<7 utmärkt lektyr »an.t 
en illustrerad tidning med godabtldero< h 
' eråttelser Allt dr tta eåndce pertolr Ii' 
vid emottagaedet af andas* JOc 1 
rooney order el er frimärken.—Skrif sam 
tidigt efter bok kat alog och liberala tillbud 
till agenter och pre nu mer an team lare.

C. RA SM V SS KX PUB. CO. 
7*0-724 S. 4<h St-, SHaneapolLe. MUuu

rant som
4

mål. Undrande såg han sig om
kring åt alla håll.

Slutligen vafseblef han. att på 
den andra stranden, från hvilken 
han nyss hade simmat öfver, stod 
cn vägvisare med någon inskrift. 
En liten träddunge hade förut 
dolt den för hans blickar.

Han bannade sig själf för det 
han icke hade sett bättre efter, 
medan han ännu var kvar på an
dra -idan. Men det hjälpte föga 
och förargad måste han besluta 
sig för att simma tillbaka och se 
efter, hvar vägvisaren sade.

Då han nu kom tillbaka till 
andra stranden, fann han på väg
visaren föliande inskrift — rö
rand e den bro. som i forna tider

4
vara tillsammans med dig. Men 
det måste vara förskräckligt om 
man inte har någon att sluta sig 
till. Ja — så blefvo vi förtjusta 
i hvarandra,och du gaf mig Mol
ly < roll. Vi äro tvungna att ha 
en vacker nicka att spela Molly, 
sade du — precis som du sade 
i dag. Så reste vi til? Chicago 
och uppträdde på The Haymar- 
ket och sedan på The Orpheum 
Circuit.

Svensk-Amerikanska sällskapet 
har i dagarna hedrat sig genom 
en akt af frikostlighet. därtill 
manad af English Soeietv s ex
empel. Svensk-Amerikanska sal! 
skåpet har nämligen förärat ge
neralkonsul Adams cn minnes- 
gåfva i form af ett cigarretui af 
silfver. Det bevisar att sällska
pet handlar icke blott frikostligt 
utan äfven med stor urskiljning, 
tv värdigare föremål än den po
puläre generalkonsul Adams får 
man leta efter. Dock skulle nog 
sällskapets medlemmar gärna ve
lat närvara vid öfverlamnandet 
af minnesgåfvan för att på sam
ma gång få ta afsked med mr 

Detta blef nu förbehål
let sällskapets ordförende dess se
kreterare och en annan ledamot. 
Och fick handlingen, i mitt tyc
ke ett ganska utprägladt privat 
utseende.

Her ni *tt plano l ert b em, bör ai cj 
förglömma att verkli* god musik är dub
bel trrfned. Bänd ordern till— Det är inte iag heller, sva

rade J-^e med en viss ifver.
— A — — livad gör det! När 

en aktör får gråa hår vid tin- 
ningarne blir han rent afgudad 
af publiken — när en aktris får 
det tycker man att hon hör till 
det gamla gardet.

— Du pratar bara dumheter i 
dag, sade mr Perkins. Du och 
jag gjorde alltid vår sak förträff
ligt! Tänk — nio säsonger med 
samma pjäs. när förut ingen hål
lit <ig uppe mer än sex eller sju 
Och fulla hus hvarenda dag 
Nå. Clara. hvad vill du ha till 
middag?

Den kvinliga basen i andra vå
ningen slutade just sin ballad för 
tredje gången, 
älskar är det alltid vår*1, sjöng 
hon så att det ekade i huset. Mr 
Perkins uppfiskade ett solkigt 
kuvert ur fickan och antecknade 
därpå de saker som tycktes vara 
mest frestande för hans hustrus 
klena aptit.

C. BASMCSSBM PUB. Ce.
*, 20-721 H. 4 dt., Mlnsvspoll», Minn.

178 00FEM ACRES FARMAR 5,&?2CTto'»S582a«ii
JncknonvlUe Development-Kompaniet. ett nf de »törsts flosncielln In 

Florida, med Domare W. B. Owen, vise president I Commerctalbank och d< 
och ledande kapitalister i dlrek t ionen, tlllbjuder nu ans varlige köpare et

illefarmar, • 5 nnreepr styck, på ofvanr.ämdn liberal» vllkor, utan r_
_t före erhållandet af for siktig hets b refret IThe L»ecd). .

F.h 30 fota gata fram/iir hmrj* (nrtu. Mk*-rt köprshontrakt. Attm tlfl tolf 
mils afautndf n\n • erittrum. . Efter aniåggsndet af de föreslagna, makada-
mlscradc vägar k om ex er landet strax att stiga 1 värde från $50 till BIOO pr.

BAsta referenter från lokala baakar.
Jack son ville Bevelopment tompany, - Jacteaonvlllc, Florida,

atltationer 
ess preslden 
t tusen Jsck- 

rflnta eller

i

På tal om kungliga bronssta
tyer. -å erinrar iag mig. att Karl 
XI! i världen utfärdade ett upp
rop: ”Hur svenska stålet biter, 
kom hit och smaka på”, och 
Tegncr «*rdade också för hundra 
år sedan om Sverige att: “I
kl?pen vaxte järn och männcr 
däruppe." Men nu lär det allt 
vara klent med den saken åtmin
stone med järnet. Hvad njänner- 
na beträffar ”that*s another

•onvll
•katti — Vi fingo 300 dollars i vec

kan den säsongen, sade mr Per
kins tankfullt.

— X i voro alltid tillsammans
— något som vi ju för resten 
knappast kunde undvika att vara.

• Två gånger om dagen på teatern 
och så på resorna och vid mål
tiderna. Det fanns ju ingen an
nan du kunde bli kär i. Toe, och

tydligen hade funnits där:
“Tio dollars böter för den som 

pa->erar denna bro fortare än i 
gående.”

Historien förmäler icke. hvad 

den resade nu sade. Och det ar 
kanske så godt det; hans ord 
voro måhända icke lämpliga att 

återgifva i tryck.

Fördubbla Er AffärAdams.

flenom att ANNONSERA. För ett annonsera RÅTT 
rådfråga osa.

....Ja. det är nu nio år sedan 
— jag var 2<■> år då — och det 
är allt litet skillnad på en 26 
årig kvinna och en som fyllt 35 
Sjuklighet gör ingen vackrare 
heller.

story", sa’ Kipling. Ja, nu har 
det gått så långt, att chefen för 
geologiska undersökningen, pro
fessor Anderson, börjar bli all
varlig’ ängslig för att järnet ska 
ta slut i följd af järnindustriens 
enorma utveckling under det si
sta årtiondet. Hi. ha. ja. ja, för 
räckte det så långt, att svensken 
hade både "mod i barm och järn 

Professor Anderson är

Annonsbyrå för Skandinaverna i Canada.‘Ty när man

A. L—r.
Stockholm den i maj 1909.

ANNONSER placera» 1 alla »kandlnarleka tidningar I Förenta Statarna ocb 
Canada. öfvereåttninfar till fråmmsode språk utförx»

Jag tror inte jag har 
tänkt på det så mycket som i 
dag — när miss Ross satt där 
borta vid ^krifpulpeten.

SWEDISH-CÄNÄDIÄN ADVERT1SIN8 Ä6EICY,Höjden af glömska.
Jolsts A. tiustsfsan, Msstftr.

Kontor: 215 Logan Ave.. • • Wlnnlpeg, Man.
P. O. BOX 8078.

Frun: Glöm inte att annon
sera om Aiax i kvälltidningen.

Följande annons stod att läsa 

samma kväll:
Bortsprungen, en enögd, otäck 

krtäracka med afhuggen svans, för 
tiock att gå. Lyder namnet Aiax. 
Hederlig vedergällning om den 

återlämnas uppstoppad. Svar

x 9>

Kokerskan, som samma mor
gon gått nr tjänsten, kommer 
tram på middagen tillbaka till 
sitt gamla herrskap och ringer 
på. Frun öppnar själf och frå
gar förvånad:

— Nej. är det Anna? Har 
Anna glömt något?

—: Ja. svarar kokerskan litet 
förtigen. jag glömde att släppa 
min fästman ut nr skafferiet.

1'Hosa aes

— En tallrik soppa — jag 
hoppas att dc inte ha kil i den i 
dag — litet stek och ett glas 
mjölk.

— Jag skall be Maggie gå opp 
med det så fort hon serverat, 
lofvade mr Perkins och stoppade men — 
åter kuvertet på sig.

Han såg helt.betänksam ut då kans gälla pinglande från vesti-

— En man hehöfver väl inte 
bli kär i en flicka därför att han 
spelar mot henne! utbrast mr 
Perkins ofrivilligt.

— Nej. medgaf hans hustru 
det hehöfver han inte. förstås.

i arm".
ieke ensam den som med oro 
gör sig den frågan, om icke re
dan nu cn öfverafverkning äger 

inom järnmalm-fälten. Men

Frsp Pppee *r rwtrs CaaadM itörsts engellfci 4agtldnlng ocb Wlnnlpeg.
Meodc nybeutldnlrg Deee valspråk ir -frihet 1 handel, fri
het 1 religion, jämlikhet 1 borgerliga rättigheter" Morgon- 
upptagan kortar SOr pr. mhnsd, aftonupplagan 26c pr månad 
Den ir den enda en g. i, ka dagttdnlng I Canada no* ägnar 
•kandlnavema eårekltd nybeteafdelnlng under rubriken 
■SVEA. NORÅ, DANA", redigerad af rår landarn-n 
Albin Ji

Prenumerera
P*

Andersor. är dm från hvilken ini 
tiattvet utgått att undersöka hel? 
världens järnmalmstillgångar och

I det samma ljöd middagskloc- Free Press
i

...........- ..................
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